

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 342025
Stavba: Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova



KSO:
Místo: Otrokovice, střed

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2025

Zadavatel:
Město Otrokovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
M. Sedlářová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.L.Alster

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 316 756,40
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 316 756,40	486 518,84
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 803 275,24
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 342025

Stavba: Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova

Místo: Otrokovice, střed

Zadavatel: Město Otrokovice

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 7. 2025

M. Sedlářová

Ing.L.Alster



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 316 756,40	2 803 275,24
SO 000	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	91 200,00	110 352,00
SO 901	Dětské hřiště	2 225 556,40	2 692 923,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Otrokovice, střed

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2025

Zadavatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

M. Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 200,00	21,00%	19 152,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 352,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Otrokovice, střed

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

2. 7. 2025

Projektant:

M. Sedlářová

Zpracovatel:

Ing.L.Alster



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

29 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Otrokovice, střed

Datum: 2. 7. 2025

Zadavatel: Město Otrokovice

Projektant: M. Sedlářová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.L.Alster



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 200,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					91 200,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	------------------	--

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					27 000,00	
---	------	--	--	--	--	--	------------------	--

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	koml...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------------	---------	-------	----------	----------	----------------

VV			Vytýčení stavby a inženýrských sítí					
VV			1		1,000			

2	K	0123030R1	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby, vč.převedení do formátu JVF a vložení do DTM s předáním protokolu o vkladu objednateli	kompl.	1,000	12 000,00	12 000,00	
VV			1		1,000			

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

VV			10		10,000			
----	--	--	----	--	--------	--	--	--

D	VRN3	Zařízení staveniště					30 200,00	
---	------	---------------------	--	--	--	--	------------------	--

4	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	komp ...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------	-------	-----------	-----------	----------------

VV			vypracování projekt.dokumentace pro ZS, případná příprava území pro ZS					
VV			1		1,000			

5	K	032002000	Vybavení staveniště	kompl ...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------	-----------	-------	-----------	-----------	----------------

VV			zpevnění plochy ZS staveniště v nezbytném rozsahu, osazení mobilních buněk a skladů,					
VV			oplocení staveniště, mobilní WC					
VV			1		1,000			

6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	komp	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

VV			Přípojka elektro, včetně odběrného a měřicího místa					
VV			1		1,000			

7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	komp ...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------------	----------	-------	----------	----------	----------------

VV			náklady na energie, náklady na úklid, ostrahu a nezbytné opravy objektů ZS					
VV			1		1,000			

8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	komp ...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	-----------------------------	----------	-------	----------	----------	----------------

VV			Odsranění objektů ZS a uvedení jeho plochy do původního stavu					
VV			1		1,000			

D	VRN4	Inženýrská činnost					29 000,00	
---	------	--------------------	--	--	--	--	------------------	--

9	K	0431030R1	Zkoušky materiálů a revize	kompl.	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	----------------------------	--------	-------	----------	----------	--

VV			Ověřovací zkoušky dodávaných materiálů					
VV			Doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona					
VV			č. 22/1997 Sb. (v platném znění) o technických požadavcích na výrobky a související					
VV			předpisy ve znění pozdějších předpisů, vše v českém jazyce a jejich předání					
VV			objednateli					
VV			1		1,000			

10	K	0431030R2	Zkoušky konstrukcí	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	
----	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	-----------	--

VV			Zkoušky únosnosti pláně a ověření účinnosti zlepšení aktivní zóny nebo spodní konstrukční vrstvy					
VV			4		4,000			

11	K	043194000	Zkoušky ostatní - viz. popis ve výkazu položky	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV			Zkoušky nezbytné pro nakládání s odpady (zemina, betonové a živé sutě)					
VV			2		2,000			

12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----------	-------	----------	----------	----------------

VV			Povinnosti zhotovitele vůči dotčeným subjektům, včetně eventuálních náhrad					
VV			Návrh a stanovení dopravního značení při výstavbě, včetně poplatků					
VV			Zajištění dokladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu					
VV			1		1,000			

D	VRN9	Ostatní náklady					5 000,00	
---	------	-----------------	--	--	--	--	-----------------	--

13	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV			Náklady na provizorní dopravní značení, pronájem a osazení značek, jejich údržba					
VV			a odstranění - pouze upozornění na výjezd vozidel stavby					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova

Objekt:

SO 901 - Dětské hřiště

KSO:

Místo: Otrokovice, střed

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

M. Sedlářová

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 225 556,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 225 556,40	21,00%	467 366,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 692 923,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova

Objekt:

SO 901 - Dětské hřiště

Místo:

Otrokovice, střed

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

2. 7. 2025

Projektant:

M. Sedlářová

Zpracovatel:

Ing.L.Alster



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 225 556,40

HSV - Práce a dodávky HSV

2 225 556,40

1 - Zemní práce	90 266,00
11 - Přípravné a přidružené práce	140 400,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	200 119,60
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	37 820,00
5 - Komunikace pozemní	590 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 102 716,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	43 890,00
998 - Přesun hmot	19 384,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Otrokovice - dětské hřiště na ul. Bezručova
Objekt: SO 901 - Dětské hřiště
Místo: Otrokovice, střed
Zadavatel: Město Otrokovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2. 7. 2025
Projektant: M. Sedlářová
Zpracovatel: Ing.L.Alster



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 225 556,40

D HSV Práce a dodávky HSV 2 225 556,40

D 1 Zemní práce 90 266,00

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	33,960	500,00	16 980,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(135+80+(18+30)*0,25+85*0,2)*0,3		73,200			
	VV		Mezisoučet		73,200			
	VV		odpočet konstrukcí					
	VV		-33*0,28		-9,240			
	VV		odpočet odhumusování					
	VV		-200*0,15		-30,000			
	VV		Mezisoučet		-39,240			
	VV		Součet		33,960			

2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	33,960	500,00	16 980,00	CS ÚRS 2025 02
	VV				33,96			

3	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	57,732	500,00	28 866,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Předpokládaná skládka Moravská skládková					
	VV		33,96*1,7		57,732			

4	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	92,000	100,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Zpevněné plochy					
	VV		80+(18+30)*0,25		92,000			

5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	152,000	120,00	18 240,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Hřiště - dopadové plochy					
	VV		135+85*0,2		152,000			

D 11 Přípravné a přidružené práce 140 400,00

6	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		5		5,000			

7	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	54,000	200,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		30+6*2,0*2,0		54,000			

8	K	112155315	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého	m2	54,000	200,00	10 800,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		54		54,000			

9	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	200,000	100,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		200		200,000			

10	K	162206113	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	30,000	500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Humózní vrstvy pro zpětné využití					
	VV		200*0,15		30,000			

11	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Mezideponie na staveništi					
	VV		30,00		30,000			

12	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	33,000	200,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		33		33,000			

13	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	33,000	200,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		33		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		50		50,000			
15	K	966001112	Odstranění dětské houpacíky s ocelovou konstrukcí kládové	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Předáno investorovi					
	VV		1		1,000			
16	K	9660011R1	Odstranění průlezky se skluzavkou - kompletní	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Předáno investorovi					
	VV		1		1,000			
17	K	9660011R2	Odstranění pískoviště - kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Předáno investorovi					
	VV		1		1,000			
18	K	9660013R3	Odstranění sušáků na prádlo včetně betonových patek	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
	VV		odvoz do sběrný kovového odpadu					
	VV		3		3,000			
19	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Předáno investorovi					
	VV		3		3,000			
20	K	979024442	Očistění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých	m	50,000	200,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		50		50,000			
21	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	33,000	200,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		33		33,000			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							200 119,60	
22	K	162206113	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	30,000	500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Zpětný návoz humózní vrstvy z mezideponie					
	VV		30,0		30,000			
23	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	30,000	500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		30,00		30,000			
24	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	220,000	120,00	26 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		220		220,000			
25	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	220,000	100,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Doplnění ornice - předpoklad - využity humózní vrstvy z přípravných prací					
	VV		220		220,000			
26	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	220,000	120,00	26 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		220		220,000			
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,580	200,00	1 716,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		220*3,25/100		7,150			
	VV		7,15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,580			
28	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	440,000	10,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2x					
	VV		220*2		440,000			
29	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	440,000	10,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2x					
	VV		220*2		440,000			
30	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	440,000	10,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2x					
	VV		220*2		440,000			
31	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	660,000	10,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3x					
	VV		220*3		660,000			
32	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	220,000	10,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		220		220,000			
33	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,007	50 000,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		220,00*0,03/1000		0,007			
34	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	7,260	500,00	3 630,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		220*0,03		6,600			
	VV		6,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 320,000	20,00	26 400,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6x					
	VV		220*6		1 320,000			
36	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	6,600	1 500,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6x					
	VV		220*0,005*6		6,600			
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,600	540,00	3 564,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,6		6,600			
38	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	6,930	2 520,00	17 463,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,60		6,600			
	VV		6,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,930			
39	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	19,800	520,00	10 296,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,6*3		19,800			
D 21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				37 820,00	
40	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	244,000	50,00	12 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		135+80+(18+30)*0,25+85*0,2		244,000			
41	M	69311202	geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2	m2	256,200	100,00	25 620,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		244,00		244,000			
	VV		244*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		256,200			
D 5			Komunikace pozemní				590 960,00	
42	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	135,000	200,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		135		135,000			
43	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	215,000	400,00	86 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Frakce 16-32					
	VV		Zpevněné plochy					
	VV		80		80,000			
	VV		Dopadové plochy					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		215,000			
44	K	5792111R1	Ručně litý pryžový povrch EDTM pro výšku pádu 1,7 m, zelená, žlutá, viz.výkr.č.10-2 - kompletní	m2	33,000	3 000,00	99 000,00	
	VV		33		33,000			
45	K	5792111R2	Ručně litý pryžový povrch EDTM pro výšku pádu 1,5 m, zelená, žlutá, viz.výkr.č.10-2 - kompletní	m2	70,000	3 000,00	210 000,00	
	VV		70		70,000			
46	K	5792111R3	Ručně litý pryžový povrch EDTM pro výšku pádu 1,3 m, zelená, žlutá, viz.výkr. č.10-2 - kompletní	m2	32,000	3 000,00	96 000,00	
	VV		32		32,000			
47	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	80,000	500,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		80		80,000			
48	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	82,400	400,00	32 960,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		80		80,000			
	VV		80*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		82,400			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 102 716,00	
49	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	115,000	500,00	57 500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zapuštěné obrubníky 100/250					
	VV		30		30,000			
	VV		Zapuštěný obrubník 50/200/500					
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		115,000			
50	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	48,960	150,00	7 344,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		I pro obrubníky s převýšením					
	VV		30+18		48,000			
	VV		48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,960			
51	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	86,700	160,00	13 872,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		85		85,000			
	VV		85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,700			
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	18,000	500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		18		18,000			
53	K	93600RPVH	Doprava a montáž prvků vybavení hřiště, včetně základů - viz.výkr.č. 10-2	komple t	1,000	98 000,00	98 000,00	
	VV		1		1,000			
54	M	7492RPVH1	Dodávka prvku vybavení hřiště -sestava se skluzavkami - viz.výkr.č. 10-2	kus	1,000	320 000,00	320 000,00	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	7492RPVH2	Dodávka prvku vybavení hřiště -řetízková dvouhoupačka - viz.výkr.č. 10-2	kus	1,000	47 000,00	47 000,00	
	VV		1		1,000			
56	M	7492RPVH3	Dodávka pravku vybavení hřiště - průlezka boule - viz.výkr.č.10-2	kus	1,000	369 000,00	369 000,00	
	VV		1		1,000			
57	M	7492RPVH4	Dodávka pravku vybavení hřiště -pružinové houpadlo - viz.výkr.č.10-2	kus	1,000	29 000,00	29 000,00	
	VV		1		1,000			
58	M	7492RPVH5	Dodávka prvku vybavení hřiště - pískoviště - viz.výkr.č. 10-2	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	
	VV		1		1,000			
59	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
60	M	7491013R	koš odpadkový viz.výkres č. 10-2	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
61	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	6,000	4 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6		6,000			
62	M	7491011R	lavička s opěradlem - konstrukce kov/tropické dřevo - viz.výkres č. 10-4	kus	6,000	10 000,00	60 000,00	
	VV		6		6,000			
D 99			Přesun hmot a manipulace se suti				43 890,00	
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,464	500,00	6 732,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz na skládku Moravská skládková - předpoklad Kamenivo					
	VV		33*(0,2+0,04)*1,7		13,464			
64	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,928	30,00	807,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,464*2		26,928			
65	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,654	500,00	2 827,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Odvoz na skládku TSO					
	VV		beton k recyklaci					
	VV		(50*0,1*0,25+33*0,04)*2,2		5,654			
	VV		Součet		5,654			
66	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,962	500,00	8 481,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,654*3		16,962			
67	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,654	1 000,00	5 654,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,654		5,654			
68	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,464	1 440,00	19 388,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		Kamenivo					
	VV		13,464		13,464			
D 998			Přesun hmot				19 384,80	
69	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	48,462	200,00	9 692,40	CS ÚRS 2023 01
70	K	998222198	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	48,462	200,00	9 692,40	CS ÚRS 2023 01